СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7912ECFC56E4EA70AC1D6F6FB6DC57ACF34CC0D3

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 23.07.2020 по 23.10.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 287

г. Петропавловск-Камчатский от 20.10.2020

Об утверждении Плана проведения
плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2021 год
Агентством по занятости населения
и миграционной политике
Камчатского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2021 год Агентством по занятости
населения и миграционной политике Камчатского края согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства                     Н.Б.
Ниценко